DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA QUALIDADE DA
ÁGUA DO ACUDE EPITÁCIO PESSOA NO MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO – PB de autoria
de JULYANNA DAMASCENO PESSOA, JOSEVANIA RODRIGUES JOVELINO, BRUNA
DA SILVEIRA GUIMARÃES, KAMILA FREITAS PORTO, foi publicado nos Anais II WIASB
referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61315

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61315